АДМИНИСТРАЦИЯ ИЖМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «11» Февраля 2021 года №168-п
пгт.Ижморский

Об организации работы по утвериедению схемы теплоснабжения
Ижморского муниципального округа на период 2022-2040 гг.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22.02.2012 № 154 «О 'цзебованиях к. схемам тещоснабжения, порадку их
разработки и утверждения»:

1. Обеспечить размещение на официальном сайте администрации
Ижморского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» уведомление о начале разработки
проекта схемы теплоснабжения Ижморского муниципального округа на
2022-2040 гг. (далее -  схема теплоснабжения) согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Организовать утверждение схемы теплоснабжения в соответствии с
требованиями постановления Правительства Российской Федерации от
22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их
разработки и утверждения».

3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Ижморского муниципального округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Шейкина А .А ., заместителя главы округа (по строительству, ЖК и ДХ).

5.Постановление вступает в силу со дня подписания.
„ j*, "

Глава муниципального округа А.Н.Малыщко

Исп. Андронов Д.Н.
тел.23457

Утверждено
постановлением Администрации округа

от 11.02.2021 №1б8-п

Уведомление о начале актуализации схемы теплоснабжения на 2022г.

Администрация Ижморского муниципального округа уведомляет о
начале актуализации Схемы теплоснабжения муниципального округа на 2022
год в соответствии с ФЗ РФ от 27.07.2010г. №190-ФЗ "О теплоснабжении",
постановлением Правительства РФ от 22.02.2012г. №154 "О требованиях к
схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения".

В соответствии со статьей 23 ФЗ от 27.07.2010г. №190-ФЗ "О
теплоснабжении", а также пунктами 22, 24 Требований к порядку разработки
и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 22.02.2012г. №154, Схема
теплоснабжения подлежит ежегодной актуализации.

Предложения по актуализации Схемы тШж)Шабжения тфинимаются
по адресу: Отдел жизнеобеспечения, n ir. П т 1брский,^л. ТГенинск
каб.12,
тел.(38459)2-34-57

Предложения принимаются до 31.05.2020 г.